
ozNr{f-
Me 27.02.2b17
Mamush€

t€ nenit 58 te Ligjit per veteqeverisjen Lokale Nr,03/L-040,nenit i32,7 tr!iliff#;':l'#nili;.,,bie kete I

VE]\DIM
Pagesd Kontrat€ mbi vep€r

Ap ovohet kerkesa
kontraktuar e kontrate mbi
vlere prej 3 0 euro.

Ky ven

Me kete ven

I
e Drejtorise s€ Sherbimeve publik
vep€r Erdnan Morina si Sigurimi i

per pagesen, sherbinr i
objekteve Komunale, ne

r . ^. Yi:,: fi6 lejohen p€r pages€ ian€ t€ dedikuara per pagesen sipas kontratesNr'01/2017 dt'01 .02,2012 peiperiudhen 0 |.02.2017 deri 30.04.20fi .

ise s€ Sherbimeve publike nga kategoria t:
00 euro sipas zotimil ff. 200721201^rtl c.r.

II

imi hyne n€ fuqi menjeher€ pas nenshkrimit te tii.

im te njoftohet
l.Drejtol is€ sd Drejtorise Shdrbimeve publikel
2.Pal€ve j

3.Departpmenit i pagave dhe
4.Arkivat



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e
tina MamuSa - Municipali

02 Nr. -17

Mamushd

N6 baz6 t6
Statutit tii Komuniis
kdrd :

nenit 58 te Ligiit p6r Vetdqeverisjen Lokale
sd Mamush6s, t6 dat€s 01.12.200g Kryetari i

Nr. 03/L-040, nenit [i2.7

,:9 2

/7

t6
rieKomunds s6 Mamushds

VENDIM
Pdr em€rimin e komisionit pir dordzim pranimin e pron€s sti paluajtsihme rtti

Komuniis s6 Mamushds

I

II
Komisioni p6rb6het prej tre anitareve, si md posht€:l. Besire Dulaku- Kryesuese e komisionit2. AzizElshani - andtar
3. Erding Morina- anetar

I
" momentin e dordzim_praniimil td pron€s

ocesverbal me rastin e dordzinr_pranimit,
td dokumentoj me foto t6 cilat duhet t6

IV
Ky vendim hyn n6 fuqi menjdherii pas ninshkrimit t6 tij.

Me kdtd vendim do t6 njoftohet:

Komisioni pdr dhdnien ni shfrytdzim t6 prontis sd paruajtshme ttiKomunds sd Mamushtis;
Pala
Arkiva

L

2.

3.



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e

o2 Nr. b-,r,
lvle 24.02.2017
Mamushe

Op5tina MamuSa - Municipality

Nd baz6 t6 nenit 5g te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr: 03 ;

te Komunds se Mamushe, te dates 0 r.12.200g Kryetari i Komunds sd Mamushds bier

30.04.2 14, p€r

i

I

ikuar leficnave

Neni2
Mjetet qd lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jane t€ ded
sipas listds:

ENDIM
pages6 e lehonave

Neni 1

Ne baze te vendimit te Kuvendit Komunar Nr 01-016-14 te datesperkahjen e lehonave ne Komunen e Mamushes ne shumen prej 100 €.

Neni 3
Ky vendim hyni n6 fuqi menj6her6 nga dita e ninshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
r Arkiva

Kryetari,i K un€s sdMamush

Emridhe Mbiemri Shuma €
1911989879021110



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e
Op5tina Mamu5a - Municipality

\!am=ush.#c,ili
gfugb',ka Kcarva

o2 Nr. 09 -n
Me23.02.2017
Mamushe

N€ baze t€ nenit 58 t6 Ligjit p€r Vet€qeverisjen
Statutit td Komunds se Mamushe, te dates 01.12.200g
bie kdt€:

Lokale Nr. 03/L-040. nenit 8i2.7 rc
Kryetari i Komunes sd Mamushiis

VENDIM
Emrimin e Arkatarit Kryesor

I
APROVOHET kerkesa e Drejtorise per Buxhet dhe Financa caktimin e Arktilrit Kryesror
per Komunen e Mamushes.

il
Arkatar Kryesor per Komunen e Mamushes, emerohet znj. Besire Gjini - me poziten e
Menaxheres se Tatimit ne prone, dhe kjo detyre eshte detyre shtese.

III
Ky vendim hyne ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit t€ tij.

Me kete vendim te njoftohet
1. Drejtorise se Drejtorise per Buxhet dhe
2. Zyrtares dhe
3. Arkiva

Financa;

Kryetari



o2Nr. &_tn
Me21.02.2017
Mamushe

Ne bazd te nenit 58 te Ligiit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit gi2 te Statutitte Komunes se Mamush€, te dates 0l .tz.zoog kryetari i Komunes se Mamushes bie li€te:

VENDIM
pagesi e lehonave

Neni I
Ne baz6 td Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 0l-016 -14 rc datds 30.0,4 .2014, p,!rpdrkrahjen e lehonave ne Komun€n e Mamushds ne shumen prej r00 €.

Neni 2
Mjetet qe lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jand td dedikuar lehonavesipas listes:

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirollogaria Shuma €I Nurcan Mazrek 20280001 32962522 100.00,,
Ayse Sala t9I 1988946021 178 00.00

J Sadiye Morina r91t9BB5t002I1I6 00.00
4 Valmire Muharremi I9l t98905302r 102 00.00
5 Sevil Mazrek I9r 1989073021 144 00.00
6 Fatjana Krasniqi 1 91 I 9891 2402 I I 25 00.00
7 Mueser Mazrek 20250001 09372757 00.00

Ky vendim hyn6 n6 fuqi
Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe
o Arkiva

Neni 3

menj€heri nga dita e n€nshkrimit

Financa

f Biitiig



Republika e Kosoviis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushtis
OpStina Mamu5a - Municipality Of Mamusa,

l\€ baz€ te nenit 58 te Ligjit per Veteqeve
Statuti te Komunes s€ Mamushe, te dates 0l.l
bie ketO

VENDIM
Pagesd Kontrati mbi vep€r

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publik per pages€n, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Kujtim Berisha si Mirembajtes te riugevl- pastrusi, rLe
vlerer prej 250 euro.

il

Mjete qe lejohen p6r pages€ jan€ t€ dedikuara pdr pages€n sipas kontrates
Nr.02120r7 dt.01,01 .2017,perperiudhen 0I.01 .2017 deri 3 r.03.2017.

III

Mjetet n€ fial€ do t€ merren nga Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike nga kartegoria e
Mallerave dhe sherbimeve nd vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. 12-,t7I/2016 dt.
16.11.2017

Ky vendimi hyne ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tii.

Me kete vendim t€ njoftohet
l.Drejtorise s€ Drejtorisd Sheebimeve publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa _

ozNr.,y{n
Me 20.02.2017
Mamul;hd

Niibazd td nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokal ZJad
Statuti tE Komunes s€ Mamushe, te datds 01 .12.2008 Kryetari i Komun€s se Mamushes
bie k€td

VENDIM
PagesE Kontrat€ mbi vep6r

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise s€ Shdrbimeve Publik p€r pagesen, sh€rrbirn i

kontrakfuar me kontrate mbi veper Ilir Shala si Mirembajtes te rrugeve pastnsi, ntl vlere
prej 250 euro.

il
Mjete qe lejohen per pagesd jane td dedikuara pdr pagesen sipas kontrates

Nr.03/2017 d1.04.01 .2017 p6r periudhen 01,01 .20f7 deri 31.03.2017.

III
Mjetet n€ fiale do te merren nga Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike nga katelgoria e

Malltirave dhe sherbimeve n€ vlere prej 250 euro sipas zotimit nr.127r5:512017 dt.
16.02.2017

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tij.

Me l.:€te vendim te njoftohet
l.Drejtorise se Drejtorise Sh€ebimeve Publike;
2:.Paldve;

3;.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

/it



02 Nr. I7
Me 2(t.02.2017
Mamushe

: . 1) t1
Nl€ baze te nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr, l-i1.,7.$i ' '

Statuti t€ Komun€s sE Mamush€, te dates 01 .12.2008 Kryetri i fifiushds
bie ktitd

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vepdr

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik p€r pagesen, sherbim i

kontl'aktuar me kontrate mbi veper Nexhmedin Shala si Mirembajtes te rrugeve pasturist,
ne vlere prej 250 euro.

il
Mjete qe lejohen pOr pagese jane te dedikuara per pages€n sipas kontrates

Nr.01/2017 dt.04,01 .2011 , per periudhen 01.01.2017 deri 3 .03.20f7.
III

Mjetet ne fial€ do t€ merren nga Drejtorise se Sherbimeve Publike nga kate:goria e

Mallerave dhe sh€rbimeve n€ vlere prej 250 euro sipas zotimit nr. 127.5212t017dt.
1,6.02.2017

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tij.

Me kdt€ vendim tE njoftohet
l.Drejtorise se Drejtoris€ Sheebimeve Publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari i Kq Mamushes



Republika e
Republika

Kosovds - Kosova Cumhuriyeti- i ,,,7

Mamuga
OpStina

02 Nr.9 \ tn
Me 15.02.2017
Mamushe

Ne baze te nenit 58 te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Srtatutit
td Komun€s s€ Mamushe, te datds 01.i2.2008 Kryetari i Komunes s6 Mamush€s bie kdte:

VENDIM
Pagesd e lehonave

Neni 1

Ne baze te Vendimit te Kuvendit Komunal Nr 01-016-14 te dates 30.0,{.2014, per
perkrahjen e lehonave ne Komunen e Mamushes ne shumdn prej 100 €.

Neni 2
Mjetet qe lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, jane te dedikuar lehonave
sipas listds:

Nr Emri dhe Mbiemri Xhirolloearia Shuma €
I Almira Taq 19u98132202r192 00.00
2 Derya Mazrek 1911981608021133 00.00
3 Mufera Taci 1911982265021145 00.00

4 Brisen Mazrek l9r 1982264021 t72 00.00
5 Gulcan Mazreku 191 1981581021 183 00.00

6 Tuhba Butuc 201 20001 341 I 5294 00.00

7 Nevrive Mazrek 1 502040002354652 00.00

8 Gulcan Kruezi 1910984012021265 00.00
9 Gulen Sala 1911982004021111 00.00
l0 Mirsada Sopai I 70500303 t 804466 00.00
11 Belkis Sala I 50205000 r 9469 r 2 00.00

12 Sunay Sala 20t2000099957714 00.00

Neni 3

Ky vendim hyn€ nd fuqi menj6her6 nga dita e n€nshkrimit
Me kete vendim njoftohet :

o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva

Kryetari.i

- rl t .-jl;' ;

_' ,r ,,al ,a

Kosova - Republic of Kosov 
-:',

:t t I

Belediyesi - Komuna e Mamushps,_.i7
Mamu5a - Municipality Of Mamuia-:'L

-l r-



Republika e Kosov€s _ Kosova OumhuriyetiRepublika Kosova _ Republic of Kosovo
Mamuga
OpStina .Belediyesi _ Konnuna

'*'lut - Municipatiry
e Mamushis
Of Ntamuss

Nr 02
Date:
Vendi

17

.2017
ushd

to.oz
Mam

^ Me Zbatim tr
statutit te Kornune, .".t 

n"ltr arsimin para
>c rvramushes, Kryetari i

VENTDIM

Neni I

Neni2

r::*rX1ffr,lXTIJ ffTlf''it dhe eshte i vrershern der;i sa te zgjidhet

Me kete vendirn te njoftoheto Depertanrenti ipagave - MFo Drejtoria e Bro Arkivi. txhet dhe Financa si dhe

nX^,-,. 
Ky vendim hyne

geshtJa e numrit te stafit

7r
*^.8

K;il'* :, fi'i t:; i;i].;:::ffi,1_oka,e si dhe


